
 
 

UCHWAŁA NR LII-404-22 
RADY MIEJSKIEJ W ANDRYCHOWIE 

z dnia 24 listopada 2022 roku 

w sprawie zmiany Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Andrychowie 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie 
gminnym (Dziennik Ustaw z 2022 roku, pozycja 559 z późniejszymi zmianami), art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 
12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dziennik Ustaw z 2022 roku, pozycja 2268 z późniejszymi zmianami) 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W Załączniku do Uchwały nr IV-20-15 Rady Miejskiej w Andrychowie z dnia 29 stycznia 2015 r. 
w sprawie zmiany Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Andrychowie  (Dziennik Urzędowy Województwa 
Małopolskiego z 2021 roku, pozycja  5295  z późniejszymi zmianami) § 13 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ośrodek prowadzi w Andrychowie: 

- Noclegownię dla Osób Bezdomnych, przy ul. Batorego 52, 

- Hostel, przy ul. Metalowców 10, 

- Świetlicę Środowiskową „Przystanek Przygoda”, przy ul. Metalowców 10. 

2. Wewnętrzne Regulaminy Noclegowni dla Osób Bezdomnych, Hostelu oraz Świetlicy 
Środowiskowej „Przystanek Przygoda” zatwierdza Burmistrz Andrychowa – na wniosek Dyrektora 
Ośrodka.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Andrychowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Roman Babski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 1 grudnia 2022 r.

Poz. 7874


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Tiret 3 (3)

	Paragraf 1 zm. Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-12-01T13:46:57+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




